I N D I C A Ç Ã O  Nº. 005
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/2/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Rua Doutor Cardoso de Almeida, localizada na região central de Botucatu, é uma das principais vias de nossa cidade;

Considerando que, a partir do número 1500, as intersecções de referida rua com outras vias públicas possuem desníveis que prejudicam o fluxo do trânsito,

INDICAMOS ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de realizar a reforma das valetas existentes nos cruzamentos da Rua Doutor Cardoso de Almeida, a partir do número 1500, a exemplo do que foi realizado tempos atrás nas valetas da Rua Curuzu, de forma a beneficiar o fluxo de veículos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de fevereiro de 2018.

Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB

IBSC/jpq